
令和 年 月 日

令和 年 月 日

番号

1

¥3,620,000

備考

株式会社サンテック 辞退

業　者　名 第１回入札(見積)額 第２回入札(見積)額 第３回入札(見積)額

3 株式会社玉置 ¥3,480,000 落札

2 株式会社三和通商

5 株式会社信田文苑堂 ¥3,625,000

4 株式会社ツシマ ¥3,580,000

6 有限会社ユーアイ事務機

7 有限会社小川商事 飯塚店 ¥3,600,000

¥3,680,000

9 株式会社徳野　飯塚店 ¥3,550,000

8
株式会社トータルオフィス
筑豊営業所

¥3,600,000

10

11

13

12

15

14

契 約 金 額 ¥348,000

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

飯塚地区消防本部総務課

¥3,828,000 うち消費税相当額

2 12 9

件　名

納入場所

飯塚消防署庁用備品（棚・その他類）

飯塚市菰田52番地1　飯塚消防署

落札(決定)業者 株式会社玉置

令和2年度 2 12 9入札(見積)日

　　入札（見積）結果及び経過


